
SLOSOVATELNÝ ZPRAVODAJ č. Cena 10 Kč

Sokol Těmice
vs

TJ KEN Veselí nad Moravou

NEDĚLE 6.5. 16:30

Rozhodčí: Bittner Luděk

vytvořil Ing. Marek Vondra

Pan Kyjovský František
EXIT Pohostinství - manželé Jordánovi
Pan Klaban Tomáš
PS Instalatér - pan Špendlík
Pan Janoušek Leoš
Dřevovýroba Mgr. Navrátilík Marek

8 1

obec Těmice

Podporují nás:

Všem děkujeme za podporu!



Předpokládané sestavy
Sokol Těmice KEN Veselí nad Moravou

Trenér mužstva: Petr Rachvala
Asistent trenéra:David Uhlíř  
Vedoucí mužstva: Zdeněk Uhlíř

Náhradníci  Sokol Těmice:
4 Kyjovský,6 Souček A,9 Zeman,13 Jahoda,18 Juřík,21 Pavlica

Další utkání 18. kola
Ne 06.05. 10:15 Suchov – Vnorovy B
Ne 06.05. 10:15 Louka – Moravský Písek
Ne  06.05. 16:30 Hrubá Vrbka – Nová Lhota
Ne 06.05. 16:30 Tvarožná Lhota – Hroznová Lhota B
Ne 06.05. 16:30 Petrov – Velká n.Veličkou B

38
Rachvala

16
Ficek

2
Šlechta

12
Melicher

14
Uhlíř P.

5
Vajgara

10
Vajdík

15
Večeřa

11
Souček D.

8
Vanda

7
Mikulík

2 7

6
Staněk

2
Urbančík

16
Kohoutek

14
Špiruda

9
Runkas

8
Štůral

15
Hanák

5
Kuryviál

4
Mustafa

3
Tomeček

20
Chudík

Pořad příštího 19. kola
V příštím kole nastoupí naši hráči proti týmu Hroznové Lhoty B.
Zápas se odehraje v sobotu 12.5. v 16.30hod v Tasově.

Další utkání příštího kola
12.5. Mor. Písek-Hr.Vrbka,Vnorovy B-Tv. Lhota

13.5.Louka- Petrov,Nová Lhota-Suchov
KEN Veselí n.Mor.-Velká n. Veličkou B 

Tabulka střelců Sokol Těmice:
Večeřa L.           6      Neduchal J.       1
Mikulík P.        3      Souček A. 1
Vajgara M.     2 Vajdík L. 1
Juřík J. 1      Zeman V. 1 
Klobáska L. 1 Vanda J. 1

Celková tabulka 2017/18 III. třída sk. C

P klub Z V R P S B

1. Sokol Petrov 16 13 2 1 63:11 41

2. Hrozn. Lhota B 16 13 1 2 81:23 40

3. FC Moravský Písek 16 10 3 3 45:24 33

4. FK Suchov 16 8 3 5 36:28 27

5. KEN Veselí n. Mor. 16 8 2 6 40:23 26

6. Velká n. Veličkou B 16 7 3 6 55:33 24

7. Horňácko Hr. Vrbka 16 7 2 7 30:39 23

8. Sokol Těmice 16 4 5 7 18:29 17

9. Sokol Louka 16 4 3 9 23:55 15

10. Agro Vnorovy B 16 4 1 11 28:43 13

11. Sokol Tvarož. Lhota 16 3 4 9 21:43 13

12. FK Nová Lhota 16 0 1 15 10:99 1



6 3

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

01.04. Těmice - Hrubá Vrbka 0:0

08.04. FK Suchov - Těmice 1:1 Večeřa L.

15.04. Těmice - Tv. Lhota 3:1 2x Večeřa L., Vanda J.

22.04. Petrov - Těmice 1:1 Mikulík P.

29.04. Velká n. Vel.B - Těmice 1:1 Večeřa L.

06.05. Těmice - KEN Ves n/Mor

12.05. Hroz.Lhota B - Těmice

20.05. Těmice - Vnorovy B

27.05. Nová Lhota - Těmice

03.06. Těmice - Mor.Písek

10.06. Louka - Těmice

Jan Fišer

1. Za žáky jsem hrál v Bzenci, kde jsem pokračoval dále za dorost a muže.
Pak, jakmile skončil Bzenec B, tak jsem po roce začal hrát tady, v Těmicích.
2. Tak určitě na stopérovi.
3. Myslím si, že na to, že jsme začali, tak je vidět, že kluci chtějí hrát. Hlavně
hrajeme dobře a snažíme se. Výsledky jsou takové, jaké jsou, ale určitě se to
zlepší. Už jsme si s kluky sedli a je to při hře a funkci celého týmu hodně znát.
Práce klubu je dobře nastavená, všichni mají rozdělené funkce, které plní
a všichni se starají o bezproblémový chod mužstva. Tím nám vytvářejí pěkné
zázemí, které je pro nás motivací a snahou se stále zdokonalovat a podávat stále
lepší výsledky.

Výsledky podzim 2017 – 2018

Těmice – Louka  1:1, Hrubá Vrbka – Těmice 2:1, Těmice – FK 
Suchov  0:5, Tv. Lhota – Těmice 3:1, Těmice – Petrov 0:1, Těmice –
Velká n. Vel.B 3:2, Těmice – Hroz. Lhota B 1:3, KEN Ves n/Mor –
Těmice 3:0, Těmice – Nová Lhota 3:0, Mor. Písek – Těmice 4:0, 
Vnorovy B – Těmice 1:2

Výsledky jaro 2017 – 2018

Výsledky a komentáře k minulým zápasům

15.4. Sokol Těmice – Sokol Tvarožná Lhota     3:1

Otázka po zápase na trenéra hostujících z Tvarožné Lhoty:

Dobrý den, chtěl bych se Vás zeptat, jak hodnotíte dnešní utkání?

V dnešní hře, musím přiznat, že Těmice měly herně navrch. Naši hráči utkání
ve druhém poločase vůbec nezvládli. (Z. Uhlíř)

Otázka po zápase, odpovídá Libor Večeřa:

Libore, dnes jsi bodoval. Dal jsi dvě branky, které nám hodně pomohly
ve hře a obrátily průběh hry oproti prvnímu poločasu, kdy jsme prohrávali 0:1.
Posléze přispěl krásným gólem Jaroslav Vanda, který utvrdil jistotu výhry
Těmic. Jak hodnotíš průběh utkání?

Do 30. minuty to bylo z naší strany slabé. Žádná nahrávka, všechno
nepřesné. Poté jsme začali hrát, nahrávat si, začali jsme soupeře více tlačit
a ukázalo se, že máme mnohem více naběhané.
Ve druhé polovině jsme si konečně více nahrávali míč a vytvářeli větší šance,
díky čemuž jsem mohl dát další dva góly. (Z. Uhlíř)

Dotaz na diváka (fanouška ) Těmic – odpovídá Tomáš Svoboda:

Tomáši, jak se ti líbil dnešní zápas?

První poločas byl takový neprůbojný, ale ve druhé části zápasu nastal
skutečný obrat a konečný dojem skvělý, neboť se počítají body a ty jsme získali.

22.4. Sokol Těmice – Petrov 1:1

Otázka před zápasem, odpovídá David Uhlíř:

Davide, Petrov je vcelku silné mužstvo. Jak vidíš dnešní utkání a jaký
předpokládáš výsledek hry před zápasem?

Myslím si, že hrají vlastně o špici. Jsou druzí v tabulce o skóre, takže hrají
o postup. Je to samozřejmě silný soupeř, ale věřím našemu mužstvu. Vidím ho
na tréninku, že se připravuje, že je v dobré kondici a stavu a že se bude snažit
body získat. Mám informace od kluků, že by chtěli bodovat a i já věřím, že ten
bod bychom tady mohli získat.

Děkuji a přeji hodně úspěchu v dnešním utkání. (Z. Uhlíř)



Otázky :    

1.Popiš svou dosavadní kariéru - kde jsi hrál za žáky, dorost  a muže?

2. Na kterém postu v sestavě se cítíš nejlépe?

3. Jak hodnotíš dosavadní průběh sezóny 2017-2018 zhodnocení práce klubu

a výsledků mužstva?

Marek Šlechta

1. Za žáky jsem hrál v Domaníně, pak v Moravském Písku a nakonec za Vracov,
kde jsem hrál dva roky za dorost. Pak jsem se vrátil na dva roky do Domanína
a poté jsem hrál osm let za muže.

2. Nejlépe se cítím ve středu obrany,a i po krajích hracího pole.

3. Přišel jsem až v zimní přípravě, ale co jsem byl na podzim, tak se kluci
ohromně zvedli díky trenérovi Mirkovi. Fotbalový klub tu má zázemí, o které se
dobře stará celé vedení a tvoří dobrou partii, starají se o naše úspěchy a to je
fakt perfektní. V zimní přípravě jsme zamakaly a nyní při těch dvou zápasech to
bylo hodně znát – jak na hře, tak i celkovém fungování a práci celého týmu.

Aleš Souček

1. Za žáky jsem hrával v Těmicích od malička, pak také za dorost. V sedmnácti
jsem skončil a nyní po patnácti letech hraji opět v Těmicích za muže.

2. Nejlépe se cítím na záloze, neboť v obraně, uznávám, je to náročnější.

3. Jsem rád, že jsme tady taková dobrá partie a že to berou všichni sportovně.
Máme bezvadného trenéra, který při trénincích dokázal, že to kluky baví
a motivuje. Těší se na trénink, neboť je pokaždé jiný a tím pro kluky zajímavější.
Trenér dokázal mužstvo opravdu pozvednout, je to v této sezóně hodně znát pří
hře, ale i v kolektivitě celého mužstva. Je tu o nás opravdu dobře postaráno.

4 5

Šlechta Marek

Narozen:
29.7.1992

Post:
obránce

Souček Aleš

Narozen:
29.6.1981

Post:
Záložník

Rozhovor po zápase - odpovídá  - Patrik Mikulík:

Patriku, jsi dnešním střelcem gólu, který padl ve 49. minutě druhého
poločasu a který nás hodně povzbudil ve hře. Bohužel v posledních minutách
– konkrétně v 85. minutě jste dostali vyrovnávací gól z penalty. Přesto musím
říct, že jste dnes sehráli opravdu velice dobrý zápas. Chci se zeptat, jak za sebe
hodnotíš dnešní průběh zápasu?

Nastoupil jsem zhruba po třech týdnech, takže to pro mě bylo těžké fyzicky.
Ale jsem rád, že hned z první střely, nebo šance, kterou jsem měl, jsem vstřelil
gól. Takže za sebe dobrý. Ale výsledek, myslím, mohl být lepší – nemuseli jsem
dostat zbytečný gól z penalty šest minut před koncem. Je to velká škoda, neboť
jsem do toho dali všechno. (Z. Uhlíř)

29.4. Velká nad Veličkou – Těmice 1:1

Komentář k zápasu očima trenéra mužstva Petra Rachvaly:

Do utkání jsme nastoupili s menšími změnami v sestavě. První poločas jsme
začali lépe než domácí mužstvo a měli i více ze hry. Vytvořili jsme si i více šancí
na vstřelení branky, ale bez gólového efektu. Bohužel z našeho pohledu skončil
první poločas 0-0. Ve druhém poločase jsme polevili, začali jsme diskutovat
a k tomu obrana nebyla dostatečně koncentrovaná. Z toho pramenilo,
že domácí se ujali v 50. minutě vedení. Vzápětí se nám ale podařila pohledná
kombinační akce a v 57. minutě vsítil kapitán L. Večeřa vyrovnávací branku.
To bylo ale z naší strany vše a díky T. Pavlicovi v brance, který nás povedenými
zákroky podržel, si myslím, že remíza byla spravedlivá. (Z. Uhlíř)

PŘEDSTAVUJEME:

Fišer Jan

Narozen:
7.3.1992

Post:
obránce


